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（単位：円）

公益目的事業会計
（公１～公６）

収益事業会計 法人会計 平成２８年度予算 平成２７年度予算 増　　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

①基本財産運用益 18,000 0 9,159,000 9,177,000 7,858,000 1,319,000
基本財産利息収益 18,000 0 9,159,000 9,177,000 7,858,000 1,319,000

②受取会費 840,000 0 7,556,000 8,396,000 9,580,000 △1,184,000
賛助会員会費収益 840,000 0 7,556,000 8,396,000 9,580,000 △1,184,000

③事業収益 206,477,000 609,000 0 207,086,000 197,753,000 9,333,000
情報システム登録料収益（公１） 42,600,000 0 0 42,600,000 39,712,000 2,888,000
企業情報登録料収益 4,585,000 0 0 4,585,000 4,127,000 458,000
用具・画像情報登録料収益 36,139,000 0 0 36,139,000 33,592,000 2,547,000
補装具情報登録料収益 533,000 0 0 533,000 660,000 △127,000
完成用部品情報登録料収益 1,343,000 0 0 1,343,000 1,333,000 10,000

研修会等受講料収益（公２） 25,837,000 0 0 25,837,000 28,449,000 △2,612,000
プランナー研修受講料収益 16,500,000 0 0 16,500,000 19,500,000 △3,000,000
リフト講習受講料収益 1,562,000 0 0 1,562,000 1,253,000 309,000
管理指導者養成受講料収益 3,275,000 0 0 3,275,000 3,496,000 △221,000
リフトリーダー研修収益 2,400,000 0 0 2,400,000 2,400,000 0
資質向上セミナー収益 1,800,000 0 0 1,800,000 1,800,000 0
プランナー更新料収益 300,000 0 0 300,000 0 300,000

補聴器技能者受講料等収益（公２） 100,527,000 0 0 100,527,000 92,421,000 8,106,000
第Ⅰ期受講料収益 27,697,000 0 0 27,697,000 25,188,000 2,509,000
第Ⅱ期受講料収益 26,625,000 0 0 26,625,000 22,741,000 3,884,000
第Ⅲ期受講料収益 10,010,000 0 0 10,010,000 10,840,000 △830,000
第Ⅳ期受講料収益 3,340,000 0 0 3,340,000 3,400,000 △60,000
技能者試験受験手数料収益 9,951,000 0 0 9,951,000 9,672,000 279,000
技能者登録手数料収益 771,000 0 0 771,000 750,000 21,000
技能者登録管理料収益 6,732,000 0 0 6,732,000 6,108,000 624,000
技能者講習受講料収益 13,161,000 0 0 13,161,000 11,817,000 1,344,000
技能者登録更新審査料収益 1,236,000 0 0 1,236,000 1,020,000 216,000
技能者ＩＤカード発行料収益 1,004,000 0 0 1,004,000 885,000 119,000

義肢装具士国家試験受験手数料収益（公５） 14,890,000 0 0 14,890,000 14,352,000 538,000
補聴器販売店審査料等収益（公６） 22,623,000 0 0 22,623,000 22,111,000 512,000
販売店認定審査料収益 4,277,000 0 0 4,277,000 4,471,000 △194,000
販売店認定登録料収益 18,346,000 0 0 18,346,000 17,640,000 706,000

図書売上等収益（収益） 0 609,000 0 609,000 708,000 △99,000
図書売上収益 0 567,000 0 567,000 666,000 △99,000
出版権使用料収益 0 42,000 0 42,000 42,000 0

④受取補助金等（公３、４） 154,543,000 0 0 154,543,000 170,759,000 △16,216,000
厚生労働省委託費 125,543,000 0 0 125,543,000 125,777,000 △234,000
厚生労働省補助金 25,000,000 0 0 25,000,000 40,982,000 △15,982,000
消費生活協同組合助成金 4,000,000 0 0 4,000,000 4,000,000 0

⑤雑収益 5,000 1,000 1,046,000 1,052,000 1,182,000 △130,000
広告掲載料収益 0 0 200,000 200,000 200,000 0
交流会参加費収益 0 0 845,000 845,000 975,000 △130,000
受取利息 5,000 1,000 1,000 7,000 7,000 0

経常収益計 361,883,000 610,000 17,761,000 380,254,000 387,132,000 △6,878,000
（２）経常費用

①事業費 361,903,000 590,000 0 362,493,000 369,494,000 △7,001,000
役員等報酬 8,826,000 0 0 8,826,000 8,770,000 56,000
給料手当 81,752,028 193,000 0 81,945,028 80,274,028 1,671,000
退職金共済掛金 2,449,000 6,000 0 2,455,000 1,997,000 458,000
退職給付費用 2,810,000 7,000 0 2,817,000 3,773,000 △956,000
法定福利費 14,934,051 31,000 0 14,965,051 15,227,051 △262,000
会議費 1,325,876 1,000 0 1,326,876 1,268,556 58,320
旅費交通費 24,627,500 3,000 0 24,630,500 28,672,476 △4,041,976
通信運搬費 7,424,300 4,000 0 7,428,300 8,108,900 △680,600
備品費 52,000 0 0 52,000 129,600 △77,600
消耗品費 7,455,504 5,000 0 7,460,504 6,131,381 1,329,123
印刷製本費 15,768,078 14,000 0 15,782,078 15,411,626 370,452
賃借料 25,782,000 84,000 0 25,866,000 26,271,024 △405,024
会場借料 30,273,960 0 0 30,273,960 30,314,680 △40,720
雑役務費 2,556,898 1,000 0 2,557,898 4,522,673 △1,964,775
委員手当 5,698,000 0 0 5,698,000 5,207,000 491,000
諸謝金 21,076,998 1,000 0 21,077,998 21,944,198 △866,200
租税公課 12,169,407 31,000 0 12,200,407 10,508,407 1,692,000
賃金 22,084,000 1,000 0 22,085,000 21,953,000 132,000
委託費 15,704,000 0 0 15,704,000 18,278,000 △2,574,000
保守料 6,385,000 0 0 6,385,000 7,824,000 △1,439,000
光熱水料費 916,400 2,000 0 918,400 995,400 △77,000
清掃料 1,002,000 3,000 0 1,005,000 1,001,000 4,000
渉外費 112,000 1,000 0 113,000 273,000 △160,000
減価償却 1,563,000 0 0 1,563,000 1,281,000 282,000
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（単位：円）

公益目的事業会計
（公１～公６）

収益事業会計 法人会計 平成２８年度予算 平成２７年度予算 増　　減
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平成２８年４月１日から平成２９年３月３１日まで

科　　　　　　　　目

貯蔵品減少額 0 201,000 0 201,000 199,000 2,000
臨床評価費 1,500,000 0 0 1,500,000 1,500,000 0
臨床評価分析費 750,000 0 0 750,000 750,000 0
臨床的評価普及システム開発費 1,000,000 0 0 1,000,000 1,000,000 0
モニター調査費 13,000,000 0 0 13,000,000 13,000,000 0
モニター調査協力費 5,000,000 0 0 5,000,000 5,000,000 0
アドバイス協力費 2,000,000 0 0 2,000,000 2,000,000 0
モデル事業費 14,400,000 0 0 14,400,000 14,400,000 0
情報収集・提供整備費 1,700,000 0 0 1,700,000 1,700,000 0
実地調査等研究分析費 9,500,000 0 0 9,500,000 9,500,000 0
雑費 305,000 1,000 0 306,000 308,000 △2,000

②管理費 0 0 17,761,000 17,761,000 17,638,000 123,000
役員等報酬 0 0 4,384,000 4,384,000 4,678,000 △294,000
給料手当 0 0 1,756,000 1,756,000 764,000 992,000
退職金共済掛金 0 0 43,000 43,000 43,000 0
退職給付費用 0 0 199,000 199,000 81,000 118,000
法定福利費 0 0 389,000 389,000 365,000 24,000
福利厚生費 0 0 390,000 390,000 471,000 △81,000
会議費 0 0 12,000 12,000 17,000 △5,000
旅費交通費 0 0 1,357,000 1,357,000 2,056,000 △699,000
通信運搬費 0 0 540,000 540,000 134,000 406,000
備品費 0 0 26,000 26,000 91,000 △65,000
消耗品費 0 0 315,000 315,000 176,000 139,000
図書購読費 0 0 281,000 281,000 282,000 △1,000
修繕費 0 0 298,000 298,000 130,000 168,000
印刷製本費 0 0 685,000 685,000 872,000 △187,000
賃借料 0 0 2,323,000 2,323,000 2,407,000 △84,000
会場借料 0 0 1,000,000 1,000,000 1,590,000 △590,000
雑役務費 0 0 317,000 317,000 238,000 79,000
諸謝金 0 0 230,000 230,000 200,000 30,000
顧問料 0 0 600,000 600,000 600,000 0
賃金 0 0 698,000 698,000 636,000 62,000
光熱水料費 0 0 44,000 44,000 52,000 △8,000
清掃料 0 0 86,000 86,000 90,000 △4,000
保険料 0 0 94,000 94,000 133,000 △39,000
諸会費 0 0 1,432,000 1,432,000 1,350,000 82,000
渉外費 0 0 91,000 91,000 65,000 26,000
減価償却 0 0 94,000 94,000 94,000 0
雑費 0 0 77,000 77,000 23,000 54,000

経常費用計 361,903,000 590,000 17,761,000 380,254,000 387,132,000 △6,878,000
当期経常増減額 △20,000 20,000 0 0 0 0

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0
（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0
他会計振替額 20,000 △20,000 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0
一般正味財産期首残高 33,960,549 2,181,538 40,766,517 76,908,604 76,908,604 0
一般正味財産期末残高 33,960,549 2,181,538 40,766,517 76,908,604 76,908,604 0

Ⅱ　指定正味財産増減額

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0
指定正味財産期首残高 82,153,386 989,943 661,203,671 744,347,000 744,347,000 0
指定正味財産期末残高 82,153,386 989,943 661,203,671 744,347,000 744,347,000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 116,113,935 3,171,481 701,970,188 821,255,604 821,255,604 0
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（単位：円）

収益事業会計

（公１）福祉用具
情報の収集及び
提供に関する事
業

（公２）福祉用具の適
合調整、使用指導等
を行う福祉用具関係
技能者の養成、資格
認定及び研修等に関

（公３）福祉用具
の臨床的評価
に関する事業

(公４）福祉用具
等に関する調査
研究事業

（公５）義肢装具
士国家試験の
実施

（公６）認定補聴
器専門店の認
定に関する事業

共通 小計

福祉用具に関す
る書籍等の作成・
編集及び販売に
関する事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

（１）経常収益
①基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 18,000 18,000 0 9,159,000 9,177,000
基本財産利息収益 0 0 0 0 0 0 18,000 18,000 0 9,159,000 9,177,000

②受取会費 0 0 0 0 0 0 840,000 840,000 0 7,556,000 8,396,000
賛助会員会費収益 0 0 0 0 0 0 840,000 840,000 0 7,556,000 8,396,000

③事業収益 42,600,000 126,364,000 0 0 14,890,000 22,623,000 0 206,477,000 609,000 0 207,086,000
情報システム登録料収益（公１） 42,600,000 0 0 0 0 0 0 42,600,000 0 0 42,600,000
企業情報登録料収益 4,585,000 0 0 0 0 0 0 4,585,000 0 0 4,585,000
用具・画像情報登録料収益 36,139,000 0 0 0 0 0 0 36,139,000 0 0 36,139,000
補装具情報登録料収益 533,000 0 0 0 0 0 0 533,000 0 0 533,000
完成用部品情報登録料収益 1,343,000 0 0 0 0 0 0 1,343,000 0 0 1,343,000

研修会等受講料収益（公２） 0 25,837,000 0 0 0 0 0 25,837,000 0 0 25,837,000
プランナー研修受講料収益 0 16,500,000 0 0 0 0 0 16,500,000 0 0 16,500,000
リフト講習受講料収益 0 1,562,000 0 0 0 0 0 1,562,000 0 0 1,562,000
管理指導者養成受講料収益 0 3,275,000 0 0 0 0 0 3,275,000 0 0 3,275,000
リフトリーダー研修収益 0 2,400,000 0 0 0 0 0 2,400,000 0 0 2,400,000
資質向上セミナー収益 0 1,800,000 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 1,800,000
プランナー更新料収益 0 300,000 0 0 0 0 0 300,000 0 0 300,000

補聴器技能者受講料等収益（公２） 0 100,527,000 0 0 0 0 0 100,527,000 0 0 100,527,000
第Ⅰ期受講料収益 0 27,697,000 0 0 0 0 0 27,697,000 0 0 27,697,000
第Ⅱ期受講料収益 0 26,625,000 0 0 0 0 0 26,625,000 0 0 26,625,000
第Ⅲ期受講料収益 0 10,010,000 0 0 0 0 0 10,010,000 0 0 10,010,000
第Ⅳ期受講料収益 0 3,340,000 0 0 0 0 0 3,340,000 0 0 3,340,000
技能者試験受験手数料収益 0 9,951,000 0 0 0 0 0 9,951,000 0 0 9,951,000
技能者登録手数料収益 0 771,000 0 0 0 0 0 771,000 0 0 771,000
技能者登録管理料収益 0 6,732,000 0 0 0 0 0 6,732,000 0 0 6,732,000
技能者講習受講料収益 0 13,161,000 0 0 0 0 0 13,161,000 0 0 13,161,000
技能者登録更新審査料収益 0 1,236,000 0 0 0 0 0 1,236,000 0 0 1,236,000
技能者ＩＤカード発行料収益 0 1,004,000 0 0 0 0 0 1,004,000 0 0 1,004,000

義肢装具士国家試験受験手数料収益（公５） 0 0 0 0 14,890,000 0 0 14,890,000 0 0 14,890,000
補聴器販売店審査料等収益（公６） 0 0 0 0 0 22,623,000 0 22,623,000 0 0 22,623,000
販売店認定審査料収益 0 0 0 0 0 4,277,000 0 4,277,000 0 0 4,277,000
販売店認定登録料収益 0 0 0 0 0 18,346,000 0 18,346,000 0 0 18,346,000

図書売上等収益（収益） 0 0 0 0 0 0 0 0 609,000 0 609,000
図書売上収益 0 0 0 0 0 0 0 0 567,000 0 567,000
出版権使用料収益 0 0 0 0 0 0 0 0 42,000 0 42,000
販売斡旋手数料収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

④受取補助金等（公３，４） 0 0 34,859,000 119,684,000 0 0 0 154,543,000 0 0 154,543,000
厚生労働省委託費 0 0 34,859,000 90,684,000 0 0 0 125,543,000 0 0 125,543,000
厚生労働省補助金 0 0 0 25,000,000 0 0 0 25,000,000 0 0 25,000,000
消費生活協同組合助成金 0 0 0 4,000,000 0 0 0 4,000,000 0 0 4,000,000

⑤雑収益 1,000 2,000 0 0 1,000 1,000 0 5,000 1,000 1,046,000 1,052,000
広告掲載料収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
交流会参加費収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 845,000 845,000
受取利息 1,000 2,000 0 0 1,000 1,000 0 5,000 1,000 1,000 7,000

経常収益計 42,601,000 126,366,000 34,859,000 119,684,000 14,891,000 22,624,000 858,000 361,883,000 610,000 17,761,000 380,254,000

法人会計 合計

公益目的事業会計

平成２８年度正味財産増減予算書内訳表
平成２８年４月１日から平成２９年３月３１日まで
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（単位：円）

収益事業会計

（公１）福祉用具
情報の収集及び
提供に関する事
業

（公２）福祉用具の適
合調整、使用指導等
を行う福祉用具関係
技能者の養成、資格
認定及び研修等に関

（公３）福祉用具
の臨床的評価
に関する事業

(公４）福祉用具
等に関する調査
研究事業

（公５）義肢装具
士国家試験の
実施

（公６）認定補聴
器専門店の認
定に関する事業

共通 小計

福祉用具に関す
る書籍等の作成・
編集及び販売に
関する事業

法人会計 合計

公益目的事業会計

平成２８年度正味財産増減予算書内訳表
平成２８年４月１日から平成２９年３月３１日まで

科　　　　　　　　　　目

（２）経常費用
①事業費 42,601,000 127,244,000 34,859,000 119,684,000 14,891,000 22,624,000 0 361,903,000 590,000 362,493,000
役員等報酬 3,727,000 4,118,000 0 0 0 981,000 0 8,826,000 0 8,826,000
給料手当 15,785,000 27,256,000 14,021,675 14,908,353 3,486,000 6,295,000 0 81,752,028 193,000 81,945,028
退職金共済掛金 929,000 1,233,000 0 0 117,000 170,000 0 2,449,000 6,000 2,455,000
退職給付費用 1,066,000 1,415,000 0 0 134,000 195,000 0 2,810,000 7,000 2,817,000
法定福利費 3,483,000 5,031,000 2,298,539 2,369,512 574,000 1,178,000 0 14,934,051 31,000 14,965,051
会議費 44,000 573,000 59,160 444,716 178,000 27,000 0 1,325,876 1,000 1,326,876
旅費交通費 178,000 8,061,000 2,660,900 8,058,600 2,684,000 2,985,000 0 24,627,500 3,000 24,630,500
通信運搬費 512,000 4,369,000 143,780 1,521,520 203,000 675,000 0 7,424,300 4,000 7,428,300
備品費 0 0 0 52,000 0 0 0 52,000 0 52,000
消耗品費 620,000 5,953,000 50,000 345,504 177,000 310,000 0 7,455,504 5,000 7,460,504
印刷製本費 302,000 5,133,000 1,906,750 7,259,328 217,000 950,000 0 15,768,078 14,000 15,782,078
賃借料 5,271,000 15,703,000 150,000 0 1,841,000 2,817,000 0 25,782,000 84,000 25,866,000
会場借料 0 20,876,000 2,680,000 5,904,960 813,000 0 0 30,273,960 0 30,273,960
雑役務費 43,000 363,000 176,050 1,912,848 39,000 23,000 0 2,556,898 1,000 2,557,898
委員手当 0 2,305,000 0 0 2,391,000 1,002,000 0 5,698,000 0 5,698,000
諸謝金 722,000 11,785,000 1,899,998 4,141,000 852,000 1,677,000 0 21,076,998 1,000 21,077,998
租税公課 712,000 2,371,000 2,582,148 6,065,259 0 439,000 0 12,169,407 31,000 12,200,407
賃金 3,069,000 3,494,000 1,980,000 11,447,000 1,047,000 1,047,000 0 22,084,000 1,000 22,085,000
委託費 2,307,000 1,858,000 1,000,000 9,243,000 0 1,296,000 0 15,704,000 0 15,704,000
保守料 3,282,000 2,781,000 0 0 0 322,000 0 6,385,000 0 6,385,000
光熱水料費 104,000 310,000 0 410,400 36,000 56,000 0 916,400 2,000 918,400
清掃料 206,000 614,000 0 0 72,000 110,000 0 1,002,000 3,000 1,005,000
渉外費 78,000 33,000 0 0 0 1,000 0 112,000 1,000 113,000
減価償却 58,000 1,505,000 0 0 0 0 0 1,563,000 0 1,563,000
貯蔵品減少額 0 0 0 0 0 0 0 0 201,000 201,000
臨床評価費 0 0 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000 0 1,500,000
臨床評価分析費 0 0 750,000 0 0 0 0 750,000 0 750,000
臨床的評価普及システム開発費 0 0 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000 0 1,000,000
モニター調査費 0 0 0 13,000,000 0 0 0 13,000,000 0 13,000,000
モニター調査協力費 0 0 0 5,000,000 0 0 0 5,000,000 0 5,000,000
アドバイス協力費 0 0 0 2,000,000 0 0 0 2,000,000 0 2,000,000
モデル事業費 0 0 0 14,400,000 0 0 0 14,400,000 0 14,400,000
情報収集・提供整備費 0 0 0 1,700,000 0 0 1,700,000 0 1,700,000
実地調査等研究分析費 0 0 0 9,500,000 0 0 0 9,500,000 0 9,500,000
雑費 103,000 104,000 0 0 30,000 68,000 0 305,000 1,000 306,000

②管理費 17,761,000 17,761,000
役員等報酬 4,384,000 4,384,000
給料手当 1,756,000 1,756,000
退職金共済掛金 43,000 43,000
退職給付費 199,000 199,000
法定福利費 389,000 389,000
福利厚生費 390,000 390,000
会議費 12,000 12,000
旅費交通費 1,357,000 1,357,000
通信運搬費 540,000 540,000
備品費 26,000 26,000
消耗品費 315,000 315,000
図書購読費 281,000 281,000
修繕費 298,000 298,000
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（単位：円）

収益事業会計

（公１）福祉用具
情報の収集及び
提供に関する事
業

（公２）福祉用具の適
合調整、使用指導等
を行う福祉用具関係
技能者の養成、資格
認定及び研修等に関

（公３）福祉用具
の臨床的評価
に関する事業

(公４）福祉用具
等に関する調査
研究事業

（公５）義肢装具
士国家試験の
実施

（公６）認定補聴
器専門店の認
定に関する事業

共通 小計

福祉用具に関す
る書籍等の作成・
編集及び販売に
関する事業

法人会計 合計

公益目的事業会計

平成２８年度正味財産増減予算書内訳表
平成２８年４月１日から平成２９年３月３１日まで

科　　　　　　　　　　目

印刷製本費 685,000 685,000
賃借料 2,323,000 2,323,000
会場借料 1,000,000 1,000,000
雑役務費 317,000 317,000
諸謝金 230,000 230,000
顧問料 600,000 600,000
賃金 698,000 698,000
光熱水料費 44,000 44,000
清掃費 86,000 86,000
保険料 94,000 94,000
諸会費 1,432,000 1,432,000
渉外費 91,000 91,000
減価償却 94,000 94,000
雑費 77,000 77,000

経常費用計 42,601,000 127,244,000 34,859,000 119,684,000 14,891,000 22,624,000 0 361,903,000 590,000 17,761,000 380,254,000
評価損益等調整前当期経常増減額 0 △878,000 0 0 0 0 858,000 △20,000 20,000 0 0
基本財産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
特定資産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
投資有価証券評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
当期経常増減額 0 △878,000 0 0 0 0 858,000 △20,000 20,000 0 0

２．経常外増減の部
（１）経常外収益
経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
（２）経常外費用
経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
他会計振替額 0 878,000 0 0 0 0 △858,000 0 △20,000 0 -20,000

　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　一般正味財産期首残高 1,418,913 29,450,695 0 0 68,481 3,022,460 0 33,960,549 2,181,538 40,766,517 76,908,604
　一般正味財産期末残高 1,418,913 29,450,695 0 0 68,481 3,022,460 0 33,960,549 2,181,538 40,766,517 76,908,604

Ⅱ　指定正味財産増減額 0 0
　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 82,153,386 82,153,386 989,943 661,203,671 744,347,000
　指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 82,153,386 82,153,386 989,943 661,203,671 744,347,000

Ⅲ　正味財産期末残高 1,418,913 29,450,695 0 0 68,481 3,022,460 82,153,386 116,113,935 3,171,481 701,970,188 821,255,604
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